

مردن در تهران و یافتن مکانی بنام «قبر» که جسدان را در آن بگذارند هم طبقاتی و لاکچری شده است و آپشن های متفاوتی هم برای آن ها تعریف شده است! این روزها که زندگی در همه استان های ایران طبقاتی و به وسعت اقیانوس بین مردم شکافت ایجاد شده است، حالا نوبت به مردن، چگونه مردن، کجا مردن و کجا دفن شدن رسیده است که در آخرین مورد از طبقاتی شدن زندگی در ایران و حالا در دوران شهردار عدالت طلب و انقلابی نوبت به طبقاتی شدن قبر در بهشت زهرا تهران رسیده است.

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) گفته است که قیمت قبور در ۳ ناحیه یک، دو و سه متفاوت است و کف قیمت از ۴ میلیون و ۳۰۰ تا ۱۱۵ میلیون تومان برای سنه طبقه قبر خواهد بود. در قطعات ناحیه ۳ (قطعات قدیمی، ۱۰ الی ۱۲ ساله)، قیمت ۳ طبقه، ۴۵ میلیون تومان خواهد بود و در ناحیه دو که حدود ۲۴ سال از عمر آن می گذرد و اوایل دهه ۸۰ احداث شده قیمت ۳ طبقه، ۷۵ میلیون تومان خواهد بود. در ناحیه یک بهشت زهرا (س) نیز قیمت قبر ۳ طبقه ۱۱۵ میلیون محاسبه خواهد شد. این طبقه بندی قبرها در بهشت زهرا با واکنش های متفاوتی رو به رو شد و بسیاری آن را مصداق طبقاتی شدن حتی در مردن برای شهروندان تهرانی دانستند، اما نکته این است که شهرداری تهران پیش از این گفته بود که هر تهرانی یک قبر رایگان در بهشت زهرا خواهد داشت و این مدل فروش قبرها نیز برای شهروندانی است که بخواهند در قطعات دیگری خودشان یا بستگانشان دفن شوند و همچنین تلاش برای قطع دست دلالتان در بازار قبر بهشت زهرا است. مساله این است که این روزها در بنگاه های اطراف بهشت زهرا و حتی قبرستان های شمال شهر، عدد و مبلغ نجومی قبر را بر اساس آپشن تعیین می کنند! که همچواری با غسالخانه و بخش اداری، قدیمی بودن، داشتن فضای سبز، نیش بودن و امکان وجود جای پارک ماشین با دسترسی به پارکینگ مناسب، دسترسی به ورودی های اصلی، همچواری با مترو، نزدیکی به انشعاب آب و برق، دکه تنقلات، گلفروشی... و همه آن آپشن هایی است که قبرها را گرران تر می کند! نمی توانیم نام ببریم که این همه دردمسر برای اطرافیان درست نشود!

لزوم استفاده از محصولات دارای سیب سلامت

«عسل» از رایج ترین تقلبات غذایی



مدیرکل آزمایشگاه های مرجع سازمان غذا و دارو ضمن اشاره به شایع ترین تقلبات غذایی در کشور و نحوه مقابله با آنها، بر لزوم پرهیز از مواد غذایی فله و فاقد برچسب و در عین حال استفاده از مواد غذایی دارای سیب سلامت که توسط سازمان های غذا و دارو، دامپزشکی و با حفظ نباتات نظارت می شوند، تاکید کرد.

دکتر مهدی انصاری در لایو اینستاگرامی درباره تقلبات رایج در مواد غذایی گفت: وقتی که اصالت ماده غذایی از بین برود و فرآورده دیگر آن فرآورده اصلی نباشد، تقلب صورت گرفته است؛ این از بین رفتن اصالت می تواند مربوط به بکار بردن مواد جایگزین یا تغییر بسته بندی یا تقلب در اطلاعات معرفی محصول و غیره باشد.

وی با تاکید بر اینکه بحث تقلبات غذایی بحثی بسیار گسترده است، افزود: تقلبات معمولاً جایی مطرح می شود که با اختلاف قیمت ماده تقلبی با ماده اصلی و دارای اصالت، زیاد است، به نحوی که افراد را ترغیب می کند که از مواد تقلبی و جایگزین استفاده کنند و یا گاهی هم دسترسی به یک ماده کم است و جهت تأمین در بازار از راه های جایگزین و تقلبی استفاده می کنند. گاهی نیز جهت جلب نظر و تبلیغات یک فرآورده، اطلاعاتی می دهند که با آنچه در خود فرآورده موجود است، تفاوت دارد. تاریخچه تقلبات بسیار طولانی است و مختص یک کشور خاص و شرایط اجتماعی و اقتصادی خاص هم نیست و سالانه تنها در حوزه غذا بالغ بر میلیاردها دلار را شامل می شود و طبیعتاً برای سودجویان مساله جذابی است.

مدیرکل آزمایشگاه های مرجع سازمان غذا و دارو درباره تقلبات مواد غذایی در بازار کشور گفت: در این برهه و در این بازار متأسفانه تقلبات کم نیست و متقلب هم افراد کم نبود و یا بی سوادی که از نحوه ارزیابی تقلبات اطلاعات نداشته باشند، نیستند و اتفاقاً گاهی افراد متخصص خیلی بیشتر در این زمینه وارد می شوند. بر همین اساس هم متأسفانه افراد تحصیل کرده و متخصصی را شاهدیم که هم خودشان در حوزه تقلبات کار می کنند و هم شاید به سایرین مشاوره می دهند.

«عسل» از رایج ترین تقلبات غذایی

انصاری با بیان اینکه روزمره با تقلبات زیادی مواجه هستیم، افزود: به عنوان مثال اگر میزان ظرفیت تولید عسل در کشور پنج هزار تن در سال باشد، بالغ بر سه یا چهار برابر آن در کشور عسل در حال عرضه است و مشخص است که بخشی از این عسل ها از همین فرایندهای تقلبی وارد بازار می شود. «عسل» یکی از تقلبات رایج در کشور به حساب می آید و خیلی سخت است که بخواهیم نسبت به شناسایی این تقلبات با روش های معمول آزمایشگاهی پی ببریم. وی تاکید کرد: یکی از مهم ترین نکاتی که به ما کمک می کند تا حد زیادی از مصرف مواد غذایی تقلبی پرهیز و دوری کنیم، این است که اصالت آن ماده غذایی و تولید کننده و فرآیند تولید و توزیع را به خوبی بشناسیم. بنابراین اگر می خواهید بدانید عسلی که استفاده می کنید، طبیعی است و آنچه بهر برای برچسب ذکر شده یا خود فرآورده مطابقت دارد، یکی از مهم ترین راه ها آن است که آن فرآورده و محصول شناسنامه داشته باشد و بدانید که در کدام مزرعه و با

تقلبات در آن زیاد است؛ به طوری که هم به آن رنگ اضافه می شود هم طعم. در سال های اخیر یکی از رایج ترین تقلبات آن است که ماده اصیل را با یک سری ترکیبات تقلبی مخلوط می کنند و پیدا کردن آن نیز کار سختی است. بنابراین قیمت این محصولات برای تولیدکننده پایین تمام می شود اما در عین حال سود هنگفتی را برای فرد متقلب می تواند داشته باشد. بنابراین رایج ترین و در دسترس ترین کار این است که از حواس مان استفاده کنیم؛ ما می توانیم با آموزش برخی از تقلبات را به راحتی شناسایی کنیم یا حداقل به اصالت آن شک کنیم.

انصاری به تقلب در جای اشاره کرد و گفت: وقتی چای را در سطح سفیدی پخش کنید، اگر یک سری دانه های شبیه چوب و زرد رنگ همراه آن باشد، مشخص است که تقلب صورت گرفته است. در این زمینه می توان گفت که جای کیسه های در معرض تقلبات بیشتری است. بنابراین موادی که ارزان عرضه می شود و بدون برچسب و بسته بندی است حتماً باید ما را حساس کند که با محصول تقلبی مواجه هستیم.

وی در این باره افزود: در حیطه رب گوجه فرنگی و رنگ هایی که به کیاب و جوچه کیاب اضافه می شوند متأسفانه تقلب زیاد داریم. در رنگی که به بستنی اضافه می شود ممکن است تقلب وجود داشته باشد و بستنی هایی که عنوان می شود از مغز پسته استفاده شده، معمولاً ممکن است از مغز پسته که گران است، استفاده نشود و از باقلا استفاده کنند که همین باقلا برای مبتلایان فلوپس بسیار مضر است. بنابراین در این حیطه ها تقلب فراوان است.

کدام منابع طبیعی در ارتباط بوده و چه فرآیندی برای استحصال و بسته بندی و عرضه به بازار را طی کرده است.

مدیرکل آزمایشگاه های مرجع سازمان غذا و دارو با بیان اینکه حیطه تقلبات در مواد غذایی بسیار گسترده است، ادامه داد: این تقلبات از تقلب در ادویه جات روزمره تا مواد گران قیمت مانند زعفران که جاذبه کافی برای تقلب دارد شامل می شود؛ موادی که با رنگ و اسانس ظاهری شبیه زعفران دارد اما واقعا زعفران نیست و البته تشخیص زعفران اصیل از تقلبی برای مردم سخت است. در مجموع امروزه رنگها، طعمها و برخی فرایندهای ساخت آنقدر متنوع است که برای ایجاد تقلب از آن استفاده می شود.

انصاری ادامه داد: یکی از اختراعاتی که مردم را تهدید می کند آن است که متقلبان به هیچ اصلی پایبند نیستند، هیچ خط قرمزی برای خود قائل نیستند و تنها به سود فکر می کنند و مواد رنگ دهنده و طعم دهنده و مضر و سرطان زا را به راحتی استفاده می کنند؛ بدون آنکه به عواقب آن برای مصرف کننده فکر کنند. به همین دلیل متقلبان چه به صورت عمدی و یا سهوی مرکب یک تخلفی می شوند که آسیب ناشی از آن می تواند برای مصرف کننده زیاد باشد.

انصاری با بیان اینکه یکی از مهم ترین مواردی که می تواند در شناسایی تقلبات عمومی داشته باشد، بحث استفاده از «حواس» است، گفت: در آزمایشگاه مرجع سازمان غذا و دارو، یک آزمایشگاه ارزیابی حسی داریم که هم به افراد آموزش دهیم که چطور می توانند برخی تقلبات را با حس خود یعنی مزه کردن، بوییدن و نگاه کردن، تشخیص دهند. مثلاً برخی روغن ها مانند روغن زیتون

نخاله هایی که سیل می آورد!

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: سیل در منطقه رودهن را یادتان هست؟ بالا آمدن آب در منطقه نشأت گرفته از رها شدن یخچال های کهنه و کانپه در منطقه بوده که در نهایت دهانه پل را بسته و پس از آن هم خانه های مردم را آب برد.

محمدحسن نامی، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در گفت و گو با فارس، سا انتقال از جولان خودروهای حامل نخاله در اطراف شهرها و رودخانه ها، گفت: یکی از اقدامات این سازمان، مبارزه با افرادی است که نخاله های ساختمانی... را در ورودی شهرها، شهرها و رودخانه های فعلی و دائمی میریزند. چند ماهی است که تیم های ویژه ای برای برخورد با چنین پدیده ای اختصاص داده ایم چرا که این گروه از از یک سو باعث متخلفان زشتی چهره شهر شده و از سوی دیگر تمامی مسیرهای رودخانه ها را می بندند.

وی بر نقش مردم در مقابله با تخلیه نخاله های ساختمانی تأکید و عنوان کرد: ما باید مردم را نسبت به مساله تخلیه نخاله ها در اطراف شهرها و رودخانه ها حساس کنیم از طرفی دیگر هم برخی شهرداری ها نیز وظیفه خود را در درستی انجام می دهند و برخی دیگر هم وظیفه را گردن دیگری میاندازند.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور خواستار توجه ویژه مردم به پدیده تخلیه نخاله در حریم رودخانه و شهرها شد و گفت: تخلیه زباله در تمامی استان های کشور به وضوح دیده می شود در همین تهران نیز ما با بروز

چنین پدیده ای روبرو هستیم، در جنوب تهران آن هم شهر آفتاب ببینید چقدر حجم زباله اغلب اوقات تخلیه و رها می شود، این در حالی است که برخی مکان های ویژه تخلیه زباله در استان های کشور به ویژه کلانشهرها تعریف شده است.

وی خواستار برخورد جدی با برخی خودروهای حامل نخاله در اتوبان های تهران شد و گفت: در برخی اتوبان های تهران شاهد تردد برخی خودروهای حامل نخاله هستیم که این ها اغلب موجب ریختن این نخاله ها در اتوبان ها هستند که باید با آن ها برخورد جدی شود.

وی به پیامدهای تخلیه در حریم شهرها و رودخانه ها اشاره و خاطرنشان کرد: شما سیل گذشته در منطقه رودهن و بومهن را یادتان هستند که در جریان ورود توده مانسون وارد این منطقه شد؟ بالا آمدن این آب ها در منطقه نشأت گرفته از رها شدن یخچال های کهنه و کانپه در منطقه بوده که در نهایت دهانه پل را بسته و پس از آن هم خانه های مردم را آب برد و جان بسیاری را هم گرفت.

وی تأکید کرد: هر کجا در سیل ها آسیب دیده ایم از تخلیه همین نخاله ها بوده است و همیشه این تهدیدات در کمین ما قرار دارند. این مقام مسئول در سازمان مدیریت بحران در بخش پایانی این گفت و گو خواستار توجه شورای تأمین استان ها به تخلیه نخاله ها در حریم شهرها و رودخانه ها شد و گفت: ما به مسئولان ای ها گفتیم که موضوع تخلیه زباله ها را در شورای تأمین هر استانی بررسی و مختلفان را بازداشت کنند و هر میزان نخاله سایر نقاطی که وجود دارد را به وسایله این افراد جابجا کنند تا تنبیه شوند.



آمادگی جامعه پزشکی برای کمک به مردم غزه

صهیونیست ها حقوق انسان ها را نقض می کنند

مسئول بسیج جامعه پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اعلام آمادگی پزشکان برای کمک به مردم فلسطین گفت: صهیونیست ها با گذاشتن قوانین بین المللی اقدام به کشتار مردم غزه و بخصوص زنان و کودکان کرده اند و ریختن خون انسان های بیگناه را جایز می دانند.

سلیمان حیدری در گفت و گو با ایرنا با اشاره به تداوم حملات و بمباران هوایی رژیم صهیونیستی به نوار غزه و هدف قراردادن غیرنظامیان به پناهه مقابل به جریان مقاومت اظهار داشت: جامعه جهانی به دلیل آنکه تحت تاثیر سر و صدای رسانه های غربی قرار دارد، اعتراض جدی به جنایات رژیم صهیونیستی نمی کند اما باید همه مسلمانان به خصوص در کشورهایی که رسانه ها قدرت تاثیر گذاری بر جامعه جهانی را دارند، اعتراض خود را نشان دهند.

وی با یادآوری اینکه در همه جنگ ها و برخوردها زنان و کودکان مسود هجوم قرار نمی گیرند، جزو عطفوت و رأفت قرار

می گیرند و در زمان جنگ آنها مورد هجوم قرار نمی گیرند، اما باورهای نژاد پرستانه صهیونیست ها فجع بوده و ناجوانمردانه و زیر پا گذاشتن قوانین بین المللی اقدام به کشتار مردم غزه می کنند.

حیدری تأکید کرد: در واقع رژیم صهیویستی سایر انسان های غیرصهیونیست را یک نوع برده و خدمتگذار خود دانسته و ریختن خون آنها را مباح می داند.

مسئول بسیج جامعه پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با انتقاد از حمایت کامل غربی ها از رژیم کودک کش صهیونیستی اظهار داشت: برخی دولت های غربی به کامل از جنایات این رژیم پشتیبانی کامل می کنند که سبب شده تا صهیونیست ها نقض قوانین و موازین بین المللی و پایمال نمودن حقوق انسانی را شدت بخشد.

مدیرکل دفتر ویژه سلطان بازرسی کل کشور

آنچه که در بازدید از فولاد مبارک مشاهده کردم همگی در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری است



وجود داشته باشد یا از سوی سایر ارگان ها مانع ایجاد شده است، با تهیه گزارش های آسیب شناسی و با حمایت هایی که از فولاد مبارک انجام خواهیم داد این موانع را برطرف کنیم تا همچنان شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر در این مجموعه بزرگ تولیدی کشور باشیم.

امیدواریم مدیریت جهادی و عالی فولاد مبارک در سایر شرکت ها و سازمان های کشور نیز گسترش یابد

پایزاده در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: فعالیت های فولاد مبارک در زمینه محیط زیست، استفاده بهینه از پساب های صنعتی و شهری، عمل به مسئولیت های اجتماعی و همچنین در زمینه خودکفایی و بومی سازی بسیاری از تجهیزات، احداث نیروگاه به منظور تأمین برق مورد نیاز شرکت و به طور کلی اقداماتی که این شرکت، کشور را به سمت خودکفایی سوق داده است همگی جای تقدیر دارد و امیدواریم مدیریت جهادی و عالی فولاد مبارک در سایر شرکت ها و سازمان های کشور نیز گسترش یابد.

وی گفت: مقام معظم رهبری همواره در فرمایشات خود بر اهمیت مدیریت جهادی و تحول خواه و مدیرانی که پیگیر مسائل و امور در حوزه نوآوری هستند، تأکید فرموده اند، موضوعی که به خوبی در فولاد مبارک دیده می شود.

مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور پس از بازدید از جریان روند احداث نورد گرم ۲ فولاد مبارک گفت: امیدواریم هرچه زودتر این پروژه عظیم نیز تکمیل و به بهره برداری برسد و نیازهای کشور در ورق های فولادی به طور کامل در این مجموعه تولید شود.

فولاد مبارک در شرایط تحریم، شکوفایی هرچه بیشتر صنعت کشور را پایه گذاری کرده است

وی در بخش دیگری از سخنان خود از فولاد مبارک به عنوان افتخار ملی نام برد و عنوان کرد: همچنان که نبی مکرم اسلام بر دست کارگران پوسه زده است ما نیز به نیابت از تمامی همکاران خود در سازمان بازرسی کل کشور دست تک تک کارکنان این مجموعه را می پوشیم مجموعه ای که واقعا در شرایط تحریم ها، شکوفایی هرچه بیشتر صنعت کشور را پایه گذاری کرده است.

فولاد مبارک مصداق بارز حدیث نبوی «خیر الناس من نفع الناس» است

پایزاده تصریح کرد: فولاد مبارک مصداق بارز حدیث نبوی «خیر الناس من نفع الناس» است. این موضوع را فولاد مبارک با خدماتی که به جامعه ارائه کرده و می کند، به منصفه ظهور گذاشته شده است.

مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور در بخش پایانی سخنان خود گفت در این فرصت به همه کارکنان فولاد مبارک خداقوت می گویم و برای این عزیزان و خانواده های محترمشان آرزوی سلامتی و توفیق دارم.



فولاد مبارک در زمینه تولید ناخالص ملی و اشتغال آفرینی نیز نقش ارزنده ای ایفا کرده است

وی با تأکید بر این که فولاد مبارک در زمینه تولید ناخالص ملی و اشتغال آفرینی نیز نقش ارزنده ای ایفا کرده است، ادامه داد: طرح های توسعه فولاد مبارک از جمله نیروگاه و نورد گرم شماره ۲ این شرکت در کنار سایر فعالیت ها موجبات رشد و شکوفایی هرچه بیشتر این کارخانه بزرگ و صنعت کشور را فراهم آورده است.

حضور امروز ما در فولاد مبارک نیز در راستای جامعه عمل پوشاندن به همین تأکیدها و حمایت حداکثری از فولاد مبارک است

مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور خاطرنشان کرد: آنچه که در فرمایشات مقام معظم رهبری، ریاست قوه قضاییه و همچنین از سوی ریاست سازمان بازرسی کل کشور بر آن تأکید شده، راهبرد حمایت از تولید و صنعتگران است و حضور امروز ما در فولاد مبارک نیز در راستای جامعه عمل پوشاندن به همین تأکیدها و حمایت حداکثری از فولاد مبارک است.

مهمم هستیم مشکلات احتمالی در روند تولید و اجرای طرح های توسعه فولاد مبارک را برطرف کنیم

وی تأکید کرد: به عنوان سازمان بازرسی کل کشور مصمم هستیم که اگر در روند تولید و اجرای طرح های توسعه این شرکت احتمالا مشکلی